
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ンネ　ジョカムティ

メリア

森羅導師

15

430

繁茂する生命

女 25+3+1

同性の家族がいない
物心ついた時には一人だった
予知夢を見たことがある

6

7

16

5 8 19 3

4 13 23 3

5 4 16 2

16 15 38 6

5 31 52 + 2 9

5 27 4 52 8

コンジャラー

プリースト/ダリオン

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

ウォーリーダー

ドルイド

ダークハンター

1

4

15

7

15

15

10

15

15

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔法拡大/数

ターゲッティング

MP軽減/ドルイド

クリティカルキャスト

魔法収束

魔法制御

ダブルキャスト

魔法拡大/すべて

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-289

1-280

1-283

2-233

1-291

1-291

2-234

1-290

0

0

0

0

マナコートプラス

フェヌア×テルヴァズ

7

0

8

0

8

フェヌア×テルヴァズ 1H 0 13 0 0

3 23 69 0 8 85

26 18 21 23 159

操霊魔法

神聖魔法

妖精魔法

1

4

15

10

13

25

叡智のとんがり帽子

ラル＝ヴェイネの金鎖

ラル＝ヴェイネの観察鏡

ラル＝ヴェイネの魔宝帯

ラル＝ヴェイネの肩掛け

叡智の腕輪

聖印

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

レインボーリング

華美なる宝石飾り

野伏のセービングマント

ラル＝ヴェイネのマナリング

多機能グリーンベルト

魔物知識判定に+2

魔物の弱点値を4点低いものとして扱う

主動作でMPを10点以上使うとHPを10点回復する

魔力に+1、常に足場が悪い状態

妖精使いの宝石を6個飾れる

ダメージ魔法のダメージに+2、魔法の発動体

冒険に出た理由：ほかに生き方がなくて

HO2：あなたは今「カメリア」という町にいる。滞在期間の長短は自由に設定して良い。この町にいる理由も自由に設定して良い。

一般技能
祈祷師（ウィッチドクター）：LV3
狩人（ハンター）：LV4
骨細工師（ボーンカーバー）：LV3

メリアの長命種（ドラセナドラコ）。
とある森で妖精と祖霊と共に生きていた長命種のメリア。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ンネ　ジョカムティ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

ソレイユ語

バジリスク語

リカント語

海獣語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

華美なる宝石飾り

冒険者ランク「ダガー」

冒険者ランク「レイピア」

冒険者ランク「ブロードソード」

真っ平の手鏡

冒険者ランク「グレートソード」

冒険者ランク「フランベルジュ」

冒険者ランク「センチネル」

冒険者ランク「ハイペリオン」

冒険者ランク「始まりの剣」

冒険者ランク「始まりの剣★」

20

20

30

50

20

100

100

200

200

300

500

2180 3720

アビスシャードx45

知性の指輪x3

妖精使いの宝石（6個）

妖精使いの宝石（6個）

妖精使いの宝石（6個）

妖精使いの宝石（6個）

妖精使いの宝石（6個）

冒険者セット

アウェイクポーションx2

ヒーリングポーション

ラウンドシールド

宿木の棒杖

魔晶石（5点）x20

未加工のヤドリギx5

保存食（1週間）x10

よく切れるナイフ

真っ平の手鏡

頑丈なランタン

油x6

化粧品セット

受益者のシンボル

魔香水

とんがり帽子

ラル＝ヴェイネの木製仮面

ラル＝ヴェイネのルビーの耳飾り

ラル＝ヴェイネのロングブーツ（サファイア付き）

ラル＝ヴェイネの指輪（ムーンストーン）

マナチャージクリスタル（5点）x5

陽光の魔符Ⅱx3

陽光の魔符Ⅲx2

月光の魔符Ⅱx3

月光の魔符Ⅲx2

ラル＝ヴェイネのロングマント（留め具に黒曜石）

魔晶石（7点）x11

魔晶石（8点）x8

魔晶石（9点）x6

魔晶石（10点）x10

魔晶石（11点）x5

ワイン（1瓶）x3

魔晶石（4点）x8

叡智の腕輪x5

ラル＝ヴェイネのベルト（トパーズ付き）

ソフトレザー

ラル＝ヴェイネのエメラルドの首飾り

695760

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

