

キャラクター名
ンネ ジョカムティ

プレイヤー名

種族	メリア	種族特徴	繁茂する生命		
生まれ	森羅導師	性別	女	年齢	25+3+1
冒險者Lv	15	同性の家族がない 物心ついた時には一人だった			
経験点	430	予知夢を見たことがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 6	器用度	5	8		19	3	
	敏捷度	4	13		23	3	
体 7	筋力	5	4		16	2	
	生命力	16	15		38	6	
心 16	知力	5	31		52 + 2	9	
	精神力	5	27	4	52	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
コンジャラー	1	ウォーリーダー	15				
プリースト/ダリオン	4	ドルイド	15				
フェアリーテイマー	15	ダークハンター	10				
スカウト	7						
レンジャー	15						
セージ	15						
エンハンサー	10						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	魔法制御	1-291p		p
トレジャーハント	2120p	ダブルキャスト	2-234p		p
ファストアクション	2123p	魔法拡大/すべて	1-290p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馳天	3142p		p		p
縮地	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
MP軽減/ドルイド	1-283p		p		p
クリティカルキャスト	2-233p		p		p
魔法収束	1-291p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコートプラス	7			8
盾 フェヌア×テルヴァズ				0
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0		8

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
フェヌア×テルヴァズ	1H			2d+ 0	13	0	0										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	23 m	69 m	2d+ 0	8	85	操縦魔法	1	10			
						神聖魔法	4	13			
						妖精魔法	15	25			

装備品						説明
頭	叡智のとがり帽子	魔物知識	判定	に+2		
耳	ラル=ヴェイネの金鎖					
顔	ラル=ヴェイネの観察鏡	魔物の弱点値	を4点低いものとして扱う			
首	ラル=ヴェイネの魔宝帯	主動作でMPを10点以上使うとHPを10点回復する				
背中	ラル=ヴェイネの肩掛け					
右手	叡智の腕輪					
腰	聖印					
足	ラル=ヴェイネのカウルッカ	魔力	に+1、常に足場が悪い状態			
	その他レインボーリング					

装備品						説明
華美なる宝石飾り	妖精使いの宝石を6個飾れる					
野伏のセービングマント						
左手	ラル=ヴェイネのマナリング	ダメージ魔法のダメージ	に+2、魔法の発動体			
	多機能グリーンベルト					

その他メモ	冒険に出た理由：ほかに生き方がなくて	自動失敗チェック
HO2	あなたは今「カメリア」という町にいる。滞在期間の長短は自由に設定して良い。この町にいる理由も自由に設定して良い。	□□□□⑤
一般技能		□□□□⑩
祈祷師（ウィッチドクター）	LV3	□□□□⑯
狩人（ハンター）	LV4	□□□□⑰
骨細工師（ボーンカーバー）	LV3	□□□□⑱
メリアの長命種（ドラセナドラコ）。		□□□□⑲
とある森で妖精と祖靈と共に生きていた長命種のメリア。		□□□□⑳
		□□□□㉑

キャラクター名
ンネ ジョカムティ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	ソレイユ語	○				
交易共通語	○	○	バジリスク語		○			
神紀文明語		○	リカント語	○	○			
ドラゴン語	○		海獣語	○	○			
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ミアキス語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
華美なる宝石飾り	20	冒険者ランク「始まりの剣」	300		
冒険者ランク「ダガー」	20	冒険者ランク「始まりの剣★」	500		
冒険者ランク「レイピア」	30				
冒険者ランク「ブロードソード」	50				
真っ平の手鏡	20				
冒険者ランク「グレートソード」	100				
冒険者ランク「フランベルジュ」	100				
冒険者ランク「センチネル」	200				
冒険者ランク「ハイペリオン」	200				

一般装備品	(消耗チェック)	魔晶石 (7点) x11	○□□○□□
アビスシャードx45	○□□○□□	魔晶石 (8点) x8	○□□○□□
知性の指輪x3	○□□○□□	魔晶石 (9点) x6	○□□○□□
妖精使いの宝石 (6個)	○□□○□□	魔晶石 (10点) x10	○□□○□□
妖精使いの宝石 (6個)	○□□○□□	魔晶石 (11点) x5	○□□○□□
妖精使いの宝石 (6個)	○□□○□□	ワイン (1瓶) x3	○□□○□□
妖精使いの宝石 (6個)	○□□○□□	魔晶石 (4点) x8	○□□○□□
妖精使いの宝石 (6個)	○□□○□□	智の腕輪x5	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	ラル＝ヴェイネのベルト (トバーズ付き)	○□□○□□
アウェイクポーションx2	○□□○□□	ソフトレザー	○□□○□□
ヒーリングポーション	○□□○□□	ラル＝ヴェイネのエメラルドの首飾り	○□□○□□
ラウンドシールド	○□□○□□		○□□○□□
宿木の棒杖	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石 (5点) x20	○□□○□□		○□□○□□
未加工のヤドリギx5	○□□○□□		○□□○□□
保存食 (1週間) x10	○□□○□□		○□□○□□
よく切れるナイフ	○□□○□□		○□□○□□
真っ平の手鏡	○□□○□□		○□□○□□
頑丈なランタン	○□□○□□		○□□○□□
油x6	○□□○□□		○□□○□□
化粧品セット	○□□○□□		○□□○□□
受益者のシンボル	○□□○□□		○□□○□□
魔香水	○□□○□□		○□□○□□
とんがり帽子	○□□○□□		○□□○□□
ラル＝ヴェイネの木製仮面	○□□○□□		○□□○□□
ラル＝ヴェイネのルビーの耳飾り	○□□○□□		○□□○□□
ラル＝ヴェイネのロングブーツ (サファイア付き)	○□□○□□		○□□○□□
ラル＝ヴェイネの指輪 (ムーンストーン)	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル (5点) x5	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符 II x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符 III x2	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符 II x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符 III x2	○□□○□□	所持金	695760
ラル＝ヴェイネのロングマント (留め具に黒曜石)	○□□○□□	預金・借金	G